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CLAVE 
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DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

268 00 Consejo de Ciencia y Tecnología del Estado de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 4,132,434.73 64.10%

INSTITUCIONALES 4,132,434.73 64.10%

T Ciencia y Tecnología

4,132,434.73 64.10%

A Invest. Científica,Desarrollo Tecnológico e 
Innovación

102,181.39 47.25%

H Educación

102,181.39 47.25%

00 Programa Normal de Operación

102,181.39 47.25%

433 Llevar a cabo la investigación científica y 
tecnológica

102,181.39 47.25%

A001 Programa de vinculación y gestión tecnológica.                                                                                                                                                                                                            

102,181.39 47.25%

Empresario 41

21

20 20

21

0

0

20

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

21

B Formación de Científicos y Tecnólogos

219,243.88 39.80%

H Educación

219,243.88 39.80%

00 Programa Normal de Operación

219,243.88 39.80%

433 Llevar a cabo la investigación científica y 
tecnológica

219,243.88 39.80%

A001 Programa para la efectividad del sistema estatal 
de ciencia.                                                                                                                                                                                              

219,243.88 39.80%
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C Servicios Científicos y Tecnológicos (SCyT)

3,811,009.46 67.09%

H Educación

3,811,009.46 67.09%

00 Programa Normal de Operación

3,811,009.46 67.09%

451 Prestar servicios científicos y tecnológicos

3,811,009.46 67.09%

A001 Coordinación del Sistema de Ciencia y 
Tecnología del Estado de Chiapas.                                                                                                                                                                                   

1,848,125.07 89.47%

Usuario 0
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268 00 Consejo de Ciencia y Tecnología del Estado de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 4,132,434.73 64.10%

INSTITUCIONALES 4,132,434.73 64.10%

A002  Programa conoce la ciencia y científicos del 
mañana.                                                                                                                                                                                                     

436,540.37 55.89%
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A003 Operación del Museo Chiapas de Ciencia y 
Tecnología.                                                                                                                                                                                                      

1,526,344.02 53.87%

Persona 37,674
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